BỘ TÀI CHÍNH
Số:
335/QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
27 tháng
1 năm
2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH
Về việc công bố công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2005

_________________________

 BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Nghị quyết số 33/2004/QH11 ngày 09/11/2004 của Quốc hội về việc quyết

định dự toán ngân sách nhà nước năm 2005;

Căn cứ Nghị quyết số 34/2004/QH11 ngày 11/11/2004 của Quốc hội về việc quyết

định phân bổ ngân sách trung ương năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 77/2003/NĐ-CP ngày 01/7/2003 của Chính phủ về chức năng,

nhiệm vụ,  quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 192/2004/QĐ-TTg ngày 16/11/2004 của Thủ tướng Chính phủ

về việc ban hành Quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách nhà nước,

các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ, các dự

án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách nhà nước, các doanh nghiệp

nhà nước, các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà nước và các quỹ có nguồn từ các

khoản đóng góp của nhân dân;

Căn cứ Thông tư số 03/2005/TT-BTC ngày 06/01/2005 của Bộ Tài chính hướng dẫn

thực hiện quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách nhà nước và chế độ

báo cáo tình hình thực hiện công khai tài chính;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Ngân sách nhà nước,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2005 (theo các

biểu đính kèm).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D84308